Speisen Cafeteria

Stud. Bed. Gaste

Y2 Hahnchen © 4,50 € 5,20 € 5,50 €
1 Paar WeiRwiirste”'2 RS mit Laugenbreze"z¢eSoM 3,00 € 3,50 € 4,00 €
1 Paar Wiener*” ) mit Kaiserbrétchen"/zGe-SoMi 3,00 € 3,50 € 4,00 €
Currywurst*” RS mit Sauce"VzSeh4.57 3,00 € 4,00 € 5,00 €
CurrywurstVz mit Sauce V#S¢457 vegan 3,50 € 4,50 € 5,50 €
Frikadelle"#E (RS) 200 g 2,50 € 3,00 € 3,50 €
FrikadellenbrotchenVzGeSoMiEi (RS) 200 g 2,90 € 3,40€ 3,90 €
GermknodelVZE:M mit VanillesauceM 1,90 € 3,57 € 3,80 €
HahnchenbrustVz (©) mit Sauce* 2,95 € 3,45 € 3,95 €
LeberkasebrotchenMi-SenWzGe,SoMi1,4,7.8,12 (S) 1,90 € 2,40 € 2,90 €
Salat Bowl divers® 3,50 € 4,50 € 7,00 €
Salat Bowl divers to go* 3,80 € 4,80 € 7,30 €
Schnitzel paniert

SchweineschnitzelVz (©®) 2,95 € 3,45 € 3,95 €

PutenschnitzelVz (©) 2,95 € 3,45 € 3,95 €
Schnitzelbrotchen"/zCe.Ei.So.Sel.5 (S) 3,30 € 3,85 € 430 €
Teller Pommes Frites 2,50 € 3,57 € 5,00 €
Teller Pasta"V mit Sauce* 2,50 € 3,57 € 5,00 €
Veggie-GemuseschnitzelV? 2,40€ 2,80 € 3,40 €

*Aufgrund des taglich wechselnden Angebots kdnnen Sie die kennzeichnungspflichtigen Allergene und
deklarationspflichtigen Zusatzstoffen den tagesaktuellen Aushdngen entnehmen.

Bei Fragen kdnnen Sie sich gerne an unsere Mitarbeitenden wenden. Wir bitten um Verstandnis, wenn nicht immer
alle Sorten in den Auslagen zu Verfligungen stehen.
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Beilagen & Salate Cafeteria

Kaiserbrétchen'/zce.So.Mi
Kartoffe|sa|at1,7,9,Sen,SeI,Wz,So,Su
Nudeln"z

Pommes Frites

Salat gewogen pro 100g

Zusatzkomponenten

Extra Sauce®

Ketchup®S®

Pommes Frites Sauce'-EMi-Sen
SenfSen

SiRer SenfSen

Obst

Obst

Obstsalat*®

Obstsalat* mit Joghurt™

Stud.

0,40 €
1,00 €
0,90 €
1,50 €
0,85 €

0,50 €
0,20 €
0,20 €
0,20 €
0,20 €

0,50 €
2,00 €
2,60 €

Bed.

0,45 €
1,10 €
1,00 €
1,60 €
+20%

0,55 €
0,25 €
0,25 €
0,25€
0,25€

0,60 €
2,40 €
3,00 €

Gaste

0,50 €
1,20 €
1,10 €
1,70 €
+ 30%

0,65 €
0,35 €
0,35 €
0,35€
0,35€

0,70 €
3,00 €
3,60 €

*Aufgrund des taglich wechselnden Angebots kdnnen Sie die kennzeichnungspflichtigen Allergene und

deklarationspflichtigen Zusatzstoffen den tagesaktuellen Aushdngen entnehmen.

Bei Fragen kdnnen Sie sich gerne an unsere Mitarbeitenden wenden.
Wir bitten um Verstandnis, wenn nicht immer alle Sorten in den Auslagen zu Verfligungen stehen.
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